AC

REVERENDISSIMOD.

PROSPERO DE LAMBERTINIS
S. R. E. Cardinali.

EMINENTISSIME DOMINE.

VM beneficiorum, quæ officii Tuis debet hæc Cervariensis Universitas, ea sit magnitudo, ut nihil umquam majus, nihil gloriosius ipsi accidere possit, piaculum esset gra-

gratitudinem nostram intra pectus conti-
 nere, ac non potius TIBI EMINENTIS-
 SIME PRINCEPS, qualequale de illa tes-
 timonium palam exhibere. Scimus enim
 Summum Pontificem Consilio, iudicioque
 Tuo adductum fuisse, ut hanc Vniuersitatē
 non modo probaret, sed eximiis insuper
 Privilegijs, & prærogativis ad aliarum pe-
 nē invidiam decoraret; cum TV inter
 Purpuratos, quibus examen, discussioque
 eorum, quæ petebantur, demandata fue-
 rat, cum suffragii jure adsideres à secre-
 tis. Quare non ex sola beneficij accepti
 magnitudine officium Tuum æstimamus:
 est quiddam huic Literariæ Reipublicæ ho-
 norificentius tanti viri iudicio dignam
 habitam fuisse quæ tam multis, tamque ex-
 quisitis gratijs honestaretur. Profectò ubi
 beneficia ab amore, veluti ex fonte, pro-
 fluunt, magni quidem illa sunt faciendæ:
 verum ubi benevolentia suaviter impellen-
 te, simulque iudicio maturè pensante ho-
 nores exhibentur; tunc certè nihil ultra

facere possis , longævam , florentemque
TIBI atatem ex animo apprecamur.

Datum Cervariæ ex nostro Academico
 Senatu. XV. Kal. Novembris anni Domi-
 ni M. DCC. XXXI.

EMINENT ^{ne.} ET **REV** ^{me.} **DOMINE,**

EMINENTIÆ TVÆ

Addictissimi, & obsequentissimi

D. Franc. de Meca Cancel. inter.

Dr. Iosephus Finestres I. Civ.

Vespert. Antecess.

Dr. Antonius Romeu Inst. Iust.

Profess.

Dr. Michaël Conill Soc. Iesu!

Phil. Profess.

Dr. Augustinus Cortes Prognost.

Profess.

De mandato Senatus Academici

Dr. Antonius Ganyet, & Giscafrè Secr.

171
[Faint, illegible text]

ELYSIUM
EMINENTISSIMO
RESPONSO

[Faint, illegible text]

[Faint, illegible text]

EIVSDEM
 EMINENTISSIMI D[omi]ni
RESPONSIO.

ILLVSTRISSIMI DOMINI.

Estas recepi literas scriptas
 XV. Kal. Novembris, quibus
 mihi gratias agere dignati
 sunt de mea qualicumque
 opera prestata in negotio
 Constitutionum, & Privilegiorum vestrae

Cer.

Cervariensis Academiae. Porrò rem aliter se habere existimabam; putabam quippe non^d vos mihi, sed me vobis gratias agere debere, quod inter plures electus fuerim, qui rei adeò spectabili manum admoverem; cum Itaque humanitatis vestrae sit debitum agnoscere, ubi non est, & non agnoscere ubi est; id profecto facit, ut vobis corde, ne dum verbis sim addictissimus; Quo circa scitote me, & Academiam vestram, & in Academia Magistros, & Discipulos, quotquot estis, sincerissimo prosequi amore, & dum eorum, qui mihi literas dederunt manus deosculor, sum